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admndunindil
Wwasnsa

IMPACT w%ﬂﬁlﬁan'ﬁmv@u'lu 697.20 9,272.76 2.26 9,272.76 213
admndunindduuia
Tnan

CPNCG NAINUFIWANEN5IE 743.50 4,981.45 1.21 4,981.45 1.14
adouduning CPN
Aanmasigua Tnsn

AIMIRT m%ﬁﬁlﬁamsa\mu‘lu 56.00 627.20 0.15 627.20 0.14
admnduninduazans
nsiaadmnauning
wladn dudamiua Tn

m
SPF NAINUSINEANENI5LT 1,627.20 0.00 0.00 0.00 0.00
adunsunindaunin
ey
Ui 31,971.68 7.78 31,971.68 7.34

audiuarladaing 31,971.68 7.78 31,971.68 7.34
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o udl 18 F9vnau 2566

dandnnind ansn uaranindafia dmunmdan yadI Jouavaay yadwu Sauazuay

aanidia (Wumlau)/ srawamlals RBuamu FIMARNTI Yyarn

(%) yarmwntih manfudniu aaniffudnody NN
FITCH s&P Moody's (Wuun) (Wuuan) (Wuun) qnd

TFFIF na\w!u?m‘iﬂﬂﬂﬁ"’mﬁu 4,206.80 31,971.68 7.78 31,971.68 7.34
guiaauAalsEme
‘na
RNusnsuins 23,741.41 5.45
Usunnamuming 23,739.41 5.45
BAY - SIA SUNASNSIFFaYSHN 15,292.73 15,300.89 3.51
10 (urnu)
UOBT - S/A su1A1s gylad $ia ( AAA(tha 8,429.47 8,438.53 1.94
UML)
Usaannsudseiu 2.00 0.00
BAY - C/A SUNASNIFFaYSEN 2.00 2.00 0.00

10 (unnau)

fundndtuuseuiidutiu 772.18 0.17
Funiwddu 3,415.36 0.78
nifaudu (2,643.18) (0.61)

411,113.52 100.00 435,627.11 100.00

e * dusiuarningaiia (Rating) vaviaannsids
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Ju LLNﬂOﬁ']uSﬂ']‘iL\a‘iu

a1 Juii 31 waraAu 2566

Aundnel
WURINULFAIAILYRALATITN
Wuuhasuag

anwil
naduilunauavaaniis
ANATALLIURINY
&uniwedu

FAURUNTWE

uilau

vl
nmssudadumizaaimu
A ldIad19ane
AEPUleFE19ANE
vilgudu

sundidu

Aunsweigns

AUNINeignd
nuRlasuannegiamitaasnu
Als(aanu)desu

eydflfuanaa
Als(aenu)agauannasaifiuu

AURUNFweand

Aundnegunseanula
FDUKILAINUTT T aLEIoNA ar Aueda (Uiae)

(wihe:un)

"flali'ldmTIasan”

"o lild®aunu"”

431,573,288.40
44,685,186.17

6,906,425.80
1,087,999.40
274.12

484,253,173.89

301,653.30
663,821.34
12,397.34
17,377.62

995,249.60

483,257,924.29

507,463,898.44

(203,269,666.86)
179,063,692.71

483,257,924.29

9.5230
50,746,389.8435

100000 22/9

(1)
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Aundwe

WURINULRAIAIAYRALATITH

Wurdasunes

anwil
naduiunawazaaniis
NANMTUENIURINY
NAMTMENUILAINY
&unsweidu

FURUNTWE

uilduy

il

nmMsdaiduainu
AnnMssudaduninaainu
alafHAnadeane
amEdulaaieane
wilgudu

uviidu

Aundneignd

Aunsnegnd

nuilasuanngdamiaaimu

Als(aenu)geau
yflfuauna

Als(enu)dzauannnisetiiveiu

URUNSNEINS

Aunsndgnseaniiu

\‘l‘lJLLﬂﬂ\')ﬁ'lugﬂ'l'a'L\a‘)u

oL Yud 31 waraau 2566

Fununaauiismhausfevine o dusaa (M)

unhaaauiiduildsusin T-PropInfraFlex (wiae)

AANaInu T-Property

(Bihe:un)

"1szaneuns”

1,256,732,088.10
133,930,621.35

19,781,634.15
4,667,597.34
274.12
471.05

1,415,112,686.11

1,256,627.04
2,394,595.01
1,701,525.41
36,591.55
43,634.36

5,432,973.37

1,409,679,712.74

1,594,037,135.21

74,091,004.01
(258,448,426.48)

1,409,679,712.74

8.8434
159,403,713.5205

54,646,168.2486

100000 2¢2/.

(1)
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o luriNanAs)

%aﬂjw INIIAMS Thanachart Property and Infrastructure Flexible Thanachart Property Sector Fund -
(83nqy) Fund

%.Bm@ T-ProplnfraFlex T-Property -
yammSndaugns 869,645,178.90 1M 448,059,866.46 1M -

(27 NTNYIAV 2566)

yanIMUIgAINY

(W 27 NTNYINY 2566)

8.3441 VINADNUIY

9.0308 VIMNABUIY

ﬁ@%mmﬂmé@%d%am@ 1 UM 1 UM 1 UM

adausn dusuniheisulou
_m@agfjndmugjaéﬁ
@mim;:ﬁ@x@%&«:méﬁ
madadensanin

t.m%,_mﬁméijd%%a 1 UM 1 UM 1 UM
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_m®aa4@)_334mwuu,_j®a$t
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